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Nr._______ Prot.           Vlorë më, 15. 01. 2019 

 

 

VENDIM 

Nr. 2, datë 15. 01. 2019 

 

PËR 

 MIRATIMIN E STUDETËVE QË PËRFITOJNË BURSA FINANCIARE 

 

Mbështetur në neni 3, pika 3, shkronja c, d, në nenin 47, 49 pika 1, gërma a, të Ligjit Nr. 

80/2015 “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në institucionet e arsimit të lartë në 

Republikën e Shqipërisë”, , si dhe në Vendimin  nr. 784, datë 26.12.2018 të Këshillit të 

Ministrave “Për disa ndryshime në Vendimin nr. 903, datë 21.12.2016 të Këshillit të Ministrave “Për 

përcaktimin e kritereve për përfitimin e bursave nga fondi mbështetjes studentore për studentët e 

shkëlqyer, studentët që studiojnë në programe studimi në fushat prioritare dhe studentët në nevojë” në 

mbledhjen e datës 15.01.2019 Bordi i Administrimit 

 

 

VENDOSI 

 

1. Të miratojë bursën financiare për 77 (shtatëdhjetë e shtatë) studentëve të përfshirë në 

listën e derguar nga MASR me shkresën nr. 261/2 prot, datë 11.01.2019 për studentët 

që ndjekin ciklin e parë të studimeve në vitin akademik 2018-2019 që përmbushin 

kriterin e notës mesatare mbi 9 (nëntë), të përllogaritur nga Universiteti “Ismail 

Qemali”, Vlorë, vetëm për periudhën që ndjekin këto programe studimi dhe për 

kohëzgjatjen normale të programit të studimit. 

2. Të miratojë listën e përfituesve të bursës së studimit sipas listës bashkëlidhur këtij 

vendimi. 

3. Masa e bursës për studentët e miratuar sipas Vendimit të BA Nr. 41, datë 26.12.2018 

bëhet nga 8900 lekë në 10.000 lekë në muaj. 

4. Efektet financiare për zbatimin e këtij vendimi janë 12,488,400 lekë. 

5. Për zbatim të këtij vendimi ngarkohen Administratori dhe Drejtoria e Shërbimeve 

Mbështetëse të Universitetit “Isaml Qemali”, Vlorë. 

6. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë 

 

                                                                             

     

Ornela Koleka- Anëtar 

Florian Nurce- Anëtar 

Eduard Ahmeti- Anëtar 

Dr. Elsajed Rexhaj- Anëtar 
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Dr. Enida Pulaj- Anëtar 

Dr. Marinela Muço- Anëtar 
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Nr. Emer Mbiemer ID MATURES  Programi I Studimit 
Mesatar

e  

1 Anxhela Hoxhaj 163341300387 
Bachelor ne Administrim Biznesi 
viti III 

9.5 

2 Ermelinda Rrapaj 163341800050 Bachelor ne Finance Viti III 9.41 

3 Jugerta Shametaj 163343100011 Bachelor ne Finance Viti III 9.51 

4 Kristjana  Mukaj 163341300334 Bachelor ne Finance Viti III 9.5 

5 Ledjona Zahaj 163342600048 Bachelor ne Finance Viti III 9.11 

6 Reanda Sparthi 163341800043 Bachelor ne Finance Viti III 9.16 

7 Nevila Banushi 173341300080 Bachelor ne Finance Viti II 9.46 

8 Paskualina Keli 162632100048 Bachelor ne Finance Viti III 9 

9 
Betilda  Ahmeti 

16334350001
9 Bachelor ne Biologji 9.175 

10 
Jonida  Ramaj 

17334130029
2 Bachelor ne Biologji 9.63 

11 
Kristjana  Lushnjari 

17335840002
5 Bachelor ne Biologji 9.33 

12 
Leli  Shehu 

16334130040
2 Bachelor ne Fizike 9.7 

13 
Dardan  Madani 

17334130031
9 

Bachelor ne Shkenca 
Kompjuterike 10 

14 Feride  Fakaj 173341800020 Bachelor në drejtësi  9 

15 Hysnajda  Barjami 173359300047 Bachelor në drejtësi  9 

16 Kristaq  Ciko 171418500123 Bachelor në drejtësi  9.2 

17 Pandora  Jorgji 173341300153 Bachelor në drejtësi  9.3 

18 Olsandra  Alinikaj 163341400025 Bachelor në drejtësi  9.5 

19 Sara  Mahilaj 163343500081 Bachelor në drejtësi  9.1 

20 Vesiana  Bode 163351600001 Bachelor në drejtësi  9.9 

21 
Zalika  Gjomemetaj 163342600056 

Bachelor në drejtësi  9.2 

22 
Fjora  Dhimitri 173342600020 

Bachelor në Gjuhë Shqipe dhe 
Letërsi: 9.2 

23 Daniela  Haskocelaj 163342100009 Pedagogji e specializuar 9.3 

24 Marsela  Leskaj 163341800039 Mesuesi per Arsimin Fillor: 9.2 

25 Semiljana  Xhaferaj 163341800044 Histori-Gjeografi: 9.1 

26 Jenila  Zenelaj 163341300150  Gjuhë Angleze 9.7 

27 Nijeda  Dibra  I85315104K Bachelor në Gjuhë Italiane 9.9 

28 Irida Rustemaj 173357700014 Infermieri e pergjithshme 9.8 

29 Haxhire Çuçaj 173341300070 Infermieri e pergjithshme 9.75 

30 Gëzim Lulaj 173342600028 Infermieri e pergjithshme 9.25 
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31 Zaida Myrtaj 173341300230 Infermieri e pergjithshme 9.28 

32 Dajana Gjonaj 173343600005 Infermieri e pergjithshme 9.45 

33 Borjan Myrtja 171112900011 Infermieri e pergjithshme 9.5 

34 Grejta Kurti 173341300238 Infermieri e pergjithshme 9.6 

35 Stelina Bushi 171113500164 Infermieri e pergjithshme 9.07 

36 Ornela Metaj 171317100031 Infermieri e pergjithshme 9.1 

37 Benluka Beqiri 173342600068 Infermieri e pergjithshme 9.33 

38 Brunilda Arapaj 163341300156 Infermier i Pergjithshem 9.5 

39 Erda Tozaj 163341400062 Infermier i Pergjithshem 9.5 

40 Fiona Dalipaj 163341800087 Infermier i Pergjithshem 9.08 

41 Gracjela Doko 161114400125 Infermier i Pergjithshem 9.8 

42 Stefano Likaj 16341400051 Infermier i Pergjithshem 10 

43 Xhesilda Koroveshaj 163348000024 Infermier i Pergjithshem 9.2 

44 Eni  Xhafa  171113800025 Infermier i Pergjithshem 9.09 

45 
Trendafil
e  Kapllanaj  173341300132 Infermeri mami  9 

 


